LEI MUNICIPAL N° 2692 DE 1 0  DE JUNHO DE 2016

EMENTA: "DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO
PUBLICO.'

A Câmara Municipal de Barra do Piraí aprova e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se Rua Manoel Rodrigues, a rua situada na
transversal da Estrada Velha da Aimoreira, no distrito de Vargem Alegre, Barra do Piraí
-RJ.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 1  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 1° DE JUNHO DE 2016.

O-0111VEiRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 028 12016
Autor: Rafael Couto

Praça iTilô Peçania n° 07— Centro - (Barra d cpiraí-V CEP 2 7123-020